申込ＱＲ（こちらからお申込みいただければ、返信ハガキの投函は不要です）

２０２５年「同志社人の集い」開催のご案内

実行委員長 灰谷 佳洋

支 部 長 橿尾 輝之

同志社校友会福井県支部
会員各位

新緑から濃い緑へ移ろう季節、皆さまいかがお過ごしでしょうか。

日頃は校友会活動にご理解とご支援をいただき厚く御礼申し上げます。

「同志社人の集い」を同志社女子大学福井県支部と合同で、来たる７月２６日(土)に開

催することとなりました。

 同志社大学より副学長、同志社校友会本部より松岡敬会長（元同志社大学長）をお招き

します。また今回は趣向を凝らし、フラメンコギタリスト・池川寿一さんをゲストにフラ

メンコショーを開催します。

 同窓の仲間が年代を超えて幅広く交流し、新しい繋がりを創る絶好の場として毎年多く

の方々にご出席頂いております。懐かしい学生時代の話しに花が咲くことと思いますの

で、どうかお気軽にご参加くださいますようお願いいたします。

 また、お知り合いの校友の方がいらっしゃいましたら、是非お誘いの上お越しください。

初参加の方を含めて一人でも多くのご参加を心よりお待ちしております。

〈お願い〉

１．出欠のお返事は６月２７日(金)までに同封のハガキ、もしくは下記のＱＲコードよ

りお願いいたします。

２．欠席の方は、恐れ入りますが年会費２，０００円を同封の用紙でお振り込みいただ

きますようお願いいたします。

３．

２０２５年５月吉日

日 時  ２０２５年７月２６日（土）１５：００～１９：１５

会 場  福井県国際交流会館 多目的ホール

       福井市宝永３－１－１ ０７７６（２８）８８００

スケジュール（予定）

１４時３０分  受付開始

１５時００分  定 時 総 会

１５時１５分   講話「同志社大学の近況」（仮題）

１５時５０分  フラメンコショー ゲスト 池川寿一（いけがわ・としかず）様

舞踏・歌 スタジオ エル スエニョ （福井）

             ラス フローレス     （石川）

１７時００分  懇 親 会

１９時１５分  終了（予定）

※初参加の方は壇上でご紹介させていただきます。

※ＰＲタイムを設けますので、ご要望の方は下記まで事前にご連絡ください。

※会館前のお泉水通りを挟んで東側、北陸労働金庫横の駐車場がご利用できます。

会館北側と、西側（県警本部分庁舎横）の駐車場はご利用いただけません。

会 費   一 般 10,000 円（懇親会費 8,000 円 年会費 2,000 円）

        30 歳以下  5,000 円（年会費 2,000 円込み）

  在 学 生  無 料

○会費は当日、受付でお支払いください

        ○総会のみ出席、懇親会不参加の方は、年会費 2,000 円をお願いします

         ○お申し込み後に欠席される場合には、必ず７月２４日（木）までにご連絡ください

   ２５日（金）以降はキャンセル料をいただきます

２０２５同志社人の集い 開催要項

■お問合せ 連絡先

 同志社校友会福井県支部事務局 髙橋 良彰

 TEL ０９０－３７６７－８１１４

E－mail  yoshiaki.t@fukuishimbun.co.jp

東京都出身のフラメンコギタリスト。

6 歳でギターを始め、大学卒業後にスペインへ留学。本場の

技術と情熱を学び帰国後、演奏活動や指導を展開。書道家や

アーティストとの共演も多く、日本最大級のフラメンコ専門

教室「VIVA フラメンコ音楽教室」を主宰。著書『フラメンコ・

ギターの教科書』シリーズは Amazon でベストセラーを記録。

情熱と感動を伝える独自のスタイルで注目を集めている。